Deutscher Jiu-Jitsu-Ring Erich Rahn e.V.

Großmeisterkollegium Vorsitzender Lothar Sieber

Schäfflerstraße 12 85258 Weichs Tel. 08136-229567 lothar.sieber@t-online.de



Dan-Prüfung am 13.10.2018 in München

Ausrichter Deutscher Jiu-Jitsu-Ring Erich Rahn e.V.

Prüfungstermin Samstag, den 13.10.2018

Beginn 15:00 Uhr

Ort Jiu-Jitsu- u. Karate-Schule L.Sieber

Haagerstrasse 8 81671 München

Anmeldung Die Teilnehmer müssen 4 Wochen vor dem Prüfungstermin

schriftlich beim Großmeisterkollegiumsvorsitzenden Lothar Sieber

angemeldet werden.

Lothar Sieber Schäfflerstr. 12 85258 Weichs

Tel.: 08136 / 229567

E-mail: lothar.sieber@t-online.de

Prüfungskommission Prüfungsvorsitzender Lothar Sieber

Prüfungsgebühren 1. und 2. Dan je 100,00 Euro, 3. und 4. Dan je 150,00 Euro

Mit sportlichen Grüßen

Lothar Sieber

Hamburger Sparkasse IBAN: DE94200505501224122141 BIC: HASPDEHHXXX

Amtsgericht Charlottenburg Register-Nr. 95 VR 5375 Nz